Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N» 253/2004 j"' ,
Em, 08 de novembro de 2004. JlIJJXUJMm&mSala te Sanõei^ 11 I Jj I í^üDv

Presidente

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal e ao limo. Sr. Dr. Miguel Guiscem Neto,
Secretário Municipal de Saúde, onde solicita o que segue:

Que seja tomada às devidas providências, no sentido de atender
a reivindicação dos moradores da localidade de Nova Jerusalém, onde pedem
o retomo da enfermeira Fábia ao Posto de Atendimento PSF III, pois, é uma
servidora muito prestativa e muito querida por todos da citada comunidade.

Segue em anexo, cópia de abaixo assinado dos moradores.

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de novembro de 2004.

/I
JOCELEM GONÇ^^yES DE JESUS

Vereadoí

Câmara

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maii: cmadianchietaonUne.com.br

o L Kó d ç. @ 3 / , fO, oc/i

\  Os ̂o^í^sdloees ele ^v>cx Jet^^a Ve-^ ""
I n^-no Je^Tcxl^at^cn çt5SÍ^c.dcx ^
Uci ̂ eiPcrn'e^Tt:.-- .Pcrlov-C^ C^ posfo cie AW^"'^c,^i^
i  Co "v>- Oo

^JLlí:vyy>^ ^.^-V-ccxsxj^Oí^?^^^^
ípx^o^ Oa/=5.^^"^^í:UOCX. .

;i/_ "V^í^Ckx^ :;|| ■" "''Ç"
iS"— - >.-.ifc1^ À.v.xiaVjP' ^áxXWt?:^-

^/><01 ^lT í/icy^n
1  , ,'

... /•

\j ■■

5 A-
pv
vl

/

r'
J

y

1

t

V
'  I

■/

y

5.
4 o
4:1
L12
til

<£ey-j.QjÇ- ^<<3^ (IfÀ/ãl^
f  «•* ^ ^ w

7—i-..., ,- .^̂ úVMvmZxh^p---
■IC^ llPu'A £íéi'<^75?5 i/tí

AP' eOa_ .^j.A.:«Ji5 —--
1;4S~ ãíuJJ^I _ ./XccriJ^- cfc> ..-Sc-vct^ '
isol í^CO^
i31- ■"

- O' A7 ,/-

ZH.

v2G*- e/íl-^-DUVíLoL .O.-y.yxXot.^v

'^'nd^f/cx

.

i.

.

V ^

'  -t

/ •

-4- \

'1
ly

IV.

m::-.

V

Ov<Tiíy5 n-TO ■ Tfp "
/ -9S

\

"=^1

"TAV-f "Tr^p " ̂is
'rr-UT^rrrP^y^ rrh-f-^yí^i-r^ 'Or^P^^ynj.x^ "^(^.S^

--r?o 'W-^fUj^ 'yv^c^, Tô-jOVV^^ -05^
-^<íaí)-vo ft --vmj^

'-' 'A^ - c;pA

-A/JP J'^ 7 '{H -3-/J /-My o'^V7pt'Z^yO^ ^ "~0j <A^7 ̂•

-CA<íl^?p oí-Tvj^p^ -"cfyj
5^x,^ g ■í.ç -^|™o
"'■ovvT(0©ii í^'jt?v:7í^./y^ /7

o-í-i

yyt^qvrji^ -yferx)^ ip'

4V/^ ^ ̂

-se'
^irp.«vggvy|^ 2:^^^ ~IB

«-vvx^^ 'fV^iLL "^O^'
~c 9

■-í-ÍM'.'
v:

• "í
• ' í; v" ;• *'

1kW:.

íeé:

lè^

•tf .Ir- M.ipC

O

■cr7

^-<fP Í<^ Ít'-^t^ "=-5/^"í8:
oc^lTB" WP-P^-C

of^-c-^-yO^c
<2

r^v

"8íi
'$k

!>
(yyfrrí'A '5

■^'•>'^1 ~^SÍ;i
-'^rrini^r^ sr;P^'"íf Ç

^<?i<r*''^-vrj'3->^^>-1,0/? j,^) "" Ç"f;
- 3 lá

.V-'

W ^

l,.

\ •■ i

33
"T

CJlfjrO-x,

\mJ'

\

.y^0rr>? «TO-^rrO' 07>-Q'>r^|Cp^ j -^1

-^T^U"'' S5

""S'9
- - nnvnf^^^ '''^JTn''x^'éç::''"~S^

CTpir^-' "^iprijrfrsr^^jj \'^y^f^y ~ I ''a^pppr^ ""^^i
^/A' >/3 ^ -y/p-PP^^^/^ "Q S~\

•2^-S]
—.V Cl

>■'

V ■ ^

'■paf

K'
. <

■ >'
r

.,":2>.,

o rpítr^-

ov 01030 OC\i'í-p-rs^
*• . V'

-'̂'■p.P&

:'í ■
1 '

n
^ C o Ml VUO CLCÍ$c} Fo L ^ .,,

1- cLcl^J /Tj-V-C^a.
l  , J

■m

fi-.;; '\>:1 'í':'y.

:€ 5-^ ̂ 5Ücuiàa.-íS' (^üF^Fía/^D- Jfí<Á^x^x.

SL ^^ oía da VCito^Ax f^a^cÁrayOh(9
^jtíü o' ici jLXjbddxdcy. €?

pB^ '

I3ê_ U/^(âw
-  , ,—, .^., , ^níX dbx jLJLcc-v_.,

(s^d^ J34 (A k'úM^

Aoi^ OoCíÍao
i- ^ ̂  >S)

.&V'C

i  , ••

%m

X
3^ í*L

: ;, i >-^^-íl<"í / 4y d' '(;;^ .XH-X"'' -
;■ -í?í?CMxCa^.„

ií^v^-ncy^ ^

11C- sÔXocn'^^. "íi- vQ-'tAjv/U.>vx>

iv>

'- >
,;-_£i.

•\"-J

...il.
Ir.-

•  •*
.  4— -

'  f-
J»

i. u
'  '.1

.1

.i_

-; V

V

iXi

• V t

If V

1 *N

I/-. • ̂ I' »o

' ^ A

^ -

4- •4-

"*• '•''' I

~T?
A -•

•\-A\

A í

\ ̂ -

C\r

^E3'

a-

TL.

Ri-'

\

TA'

\ L-' ' ■

•; l'. -

-X ^-

ÍTcA'
TxR"
; à:

'^0^'^S "XWijp^ ST/T
'hhT'

1^' -v5y^A/■^ Ç
'- .^,'-7íy ^/^."''"■"f~1\lT

Íc2-^

'■>ri\%r-^ ;rl2l4x, "V-■ ■ Kjiwnbol^ UOT'Vif!'i'W ~i>ff

-r-y € "ST/'
cín^<5/

- t^OpMy^
'-n^ro^p -2£p

(TvVS^y^ YXOgl

"52 í-
/ca-^-K -.^^--2) f 5 ~82 P #3' 3^-^'3^/^ cz33/'' X'- /^ ̂ u :

.-O'

3'3í
/%■.

ci^o^ip ■''YP^ P
^cg>Y

-h2}

—'-'"X' ""^27
r'22í'

V '''v^

,,^n/Vj::j

>-yl/p<P^

O

cr

•s V ■•

ví '■
TRR~ 1

^Y^-^ííAT-t^vy,2^'A^13 ^C ?
^íc«y -'U -57,>

~8j7i
Aíy"«r ■■*A'w|,i-J<<; b?p/~i^j-t'í

i. íit:..Pa

1' ̂
í

K K

f. :
I"...: .

O

íH-
I  ■

iJ

, 11 , CT-otJu tijun c.êL6
:Wê- lia LhiXCA- ^ ^ ■

.XouLxJjuvbo
^ K-fc

<1SL {/ ]
Í5S~
1-53-

^ MQilâ -íTÍrt (^iuíx-íj C-.

c;í )/ca

is^j

a U<Xvo \/í_jJ2^ VG5L 0^.^O

■  ■ ' . x.>

15S

i5é

15

A
-Ccê

-•<?■-C 7_0^

153- ^C^ic

m~Áó{

í(^':y5>i:^í^sJ^ÃÁS' ■
^.ry >

ífe-/

d• 64
iêS-
ílo Ol/IL

d./
^5^ /,

£13^

<?Li/'X' ÔO 5^

u 7'^/y^/A^ -

^ C^( cvn, j(^^^j^-'í.-<r- ^.-- L t£-^ £r'c Ooi £i^<- í (>.
llâ ̂ \x>SLw-mc\ *^Sd5^:kSòi^vCv •'96òò'\RWt:,

cÍQ'yS
d%5^ y-ú^rci- •
4^6— n

(;1l>Í3X'-^L I :jjA^\ (dq^t.y(C^
1"?^- ê0Jc((^\:, íiuJÃ^~)0
"li-S ̂

.VI Í1

r^ç .:" V

^£2
t  I

ví
--:i

•' H
•» ^1;:. ...^

■■>- V!
-■ •" i
'  '■ ;
■• "1

"ii!
,  i

^ V .!
f  \ i.

" i

'y-

; V ■ i

V

iV
1

! s.

i
1 V

N

j:'li í" ;.-':r;.?. ■!■ - • . 'k' , ■ '' . ■ • '
- -f, ^ . ;■■ • ■ ; ■

fe> LKxx. V

í

y

./

X

C^,o,^í KK)\)(XCC^ _ _ _
tEO cLô T^DJzí OvrrvS^T \^bò
liSJ- Átx^^ i^llcú' .- . - ■ - ^
!iÇ(?- '^t^CLÜiiü ■■táü Ò^cA tj^ÁMy{/\ IA — •
I  ij\ ()lA\ CáJ^CJk ^C\ oOíxC^CX^ 'tí^^A>(X'L M
iieM- /tios^CXyvx^ • -••
i 'j_^^_ (5" C^ A^osi' '*cM
üEè- y^éc-.^fas "fy^' ■;,
183 . .. , I; • : ;:

fjJoxjrr)S} Z' i - •
^  Qíi/VpU/;^ ^ -i- -

13 ̂ _ U^(9A7C/yc (^A?Oc/li^]
1S<?- Vr^^U/tyD-e fev-^Ê/t^XA^ .-
193- Çjit^rvLÍde'^
d3M~ tLjiIs^C\si/^yc^y€í . ^ . .. ,-.. . .
195:- ■

'133-^

.^r C^Z I/ZOOV
O

-  ii ^
M -^,

■  / ;-\£

138^ '^DcA-vxxVcVs (Ôd^-vx^O^ ,o . ...

.S<íX)-^y[ O 6/ íQ é='M Qp ,
2^1 - Í2y>í<^ll^3)2<í:^

Í2€3- y . ..

£oV- .jtccrlOy^',^-^^ .y^jgb

\26l^ld -/yY\c/'
£oS -í3

^ ̂ ' 'VvAyju/V - ^ a^4|^ - ^ -
" ; U n.. .. .

aoSJ^ .. _ ....J
I-M-Ii 1. Of II. •

1-.
„•, •

íi;i

d

i
li .

!- !Í '

1
 7"

f
-

r

Ju
■■

J
-
A
 -

^

"
^
 V

-i]
f

 :-:l(^0-iÇ^M
C--a?!r'■

'"
■ I

•
j

\
••

*
•

'-

2

C5

cíj
i

 ÍV
j

<h

^<S 4A
íl^

o

i>
91

u
t
i

r

i
<A

ti
~

<
3

c
l

ê
\:i

v
:

3
113

-
1

o
-3

o

-5
ó

"^
<? -9

.0
^ ^

t5
^

<0 r
'Çü

■'
O

t
 S

I
 A

i^
c
/

rA
—

::

->

2
(/

A
'

O
i

.(j
>

3k^,
a

cC
i

5
K

i
(i

V
2

c
v
-

_ o
x
O

>
O

ô
v
j

cJ
A

O

r

e
j^

cÁJ- in yixj-é'
fc

?j
^

^ ̂
 T'}

rf
^ 2 A' S

^
o

f
J

L\J
A

(
 (

í^ i9
IJ

I
v:

ó
o

U).

w

^
 c-^ UJ

CD ^

-<5
^

__
^

^
rr^

(Y
^u

)
í''|

iM
 ro

, i';
oj cO oj oj cu cO cvj c\j

K^. 9^.Ss).
^
 —

.:vs-,v-A
-